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Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Bydgoszcz, dnia 03.04.2012
Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz, ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji ws. zamówienia:

85-789 Bydgoszcz, Al. Prof. S. Kaliskiego 7

Tel./Fax. 52 374 92 72/73

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi w zakresie promocji projektu „Naukowcy UTP dla gospodarki regionu”

Nr postępowania AZZP-MW.24-58/2012

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie nr 1:

W jaki sposób mają być zamontowane drogowskazy na ulicy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby drogowskazy były zamontowane  na latarniach oświetleniowych w pasie drogi w sposób zapewniający ich stabilność.
Pytanie nr 2:

Jakiego rodzaju jest tablica (materiał wykonania) – stelaż, do której ma być zamontowana grafika przed namiotem wystawowym. Czy w zakresie usługi również wchodzi montaż nowej grafiki. Jakiej wysokości jest tablica na stelażu. 
Odpowiedź:

Tablica i stelaż wykonane są z metalu, w cenę wchodzi montaż grafiki. Wysokość tablicy  wraz ze stelażem nie mniej niż 180 cm.
Pytanie nr 3: 
Czy w zakres usługi wchodzi również wyklejenie potykaczy.

Odpowiedź:
W zakres usługi wchodzi również naklejenie wydruków na potykacze.
Pytanie nr 4:

Czy w zakresie usługi dotyczącej mailingu wchodzi również wysyłanie mailingu, czy tylko projekt graficzny i zapewnienie bazy adresowej?
Odpowiedź:

Usługa dotyczy również wysyłki mailingu.

Pytanie nr 5:

Czy do kreacji mailingu będzie dostarczona treść?

 
Odpowiedź:
Treść mailingu zostanie dostarczona przez Zamawiającego.
Pytanie nr 6:

Mamy również pytania odnośnie terminów wykonania  poszczególnych elementów kampanii. Czy np. termin 30.04.2012 dla kampanii radiowej jest terminem końcowym wykonania tego zlecenia czy też początkowym. 

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ  "termin realizacji - nie późnie niż 30.04.2012"  wskazuje, iż jest to termin końcowy.
Pytanie nr 7:
W związku z kolejnymi pytaniami dotyczącymi przedmiotu zamówienia zwracamy się z wnioskiem do Państwa o możliwość przedłużenia terminu do składania ofert do dnia 14 kwietnia 2012 roku. Wniosek jest podyktowany koniecznością doprecyzowania kalkulacji jak również faktem, iż w okresie świątecznym mogą istnieć problemy z terminowym dostarczeniem oferty. 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że  nie przedłuży terminu składania ofert. Zgodnie  z  zapisami SIWZ oferty można składać do dnia 06.04.2012 do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi 06.04.2012 r. o godz. 09:10. 
Zamawiający (-)
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